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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Temperatur
kontrolleret hvor der opbevares kølekrævende fødevarer.
Virksomheden har redegjort for opbevaring og varemodtagelse
af fersk fisk med temperatur krav på 2 grader celsius. Under
tilsynet opbevares fersk fisk i kølerum i termokasser med is.
Under tilsynet klargøres til frokost buffet. Der tilvirkes
leverpostej, temperatur kontrolleres med indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale herunder emfang, kølerum og
produktbærende overflader, buffet område og rygeovn.
Virksomheden redegør for rengøringsprocedure ved rengøring
af pålægsmaskine og rengøring af remedier til rygeovn.
Virksomheden er generelt vejledt om rengøring af
pålægsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
tilvirkningslokale, døren til udenomsarealer lukker tæt og der
er indstalleret dør med fluenet. Virksomhedens opbevaring af
mad-affald sker i tætsluttende containere, containere med pap
er overfyldte, virksomheden vejledes generelt om
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skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater i
perioden 12-04-2024 til dags dato for kontrol af temperatur ved opbevaring og varemodtagelse af fødevarer
med kølekrav og resultater for kontrol af temperatur ved korrekt nedkøling indenfor intervallet 65-10 grader
celsius på max 4 timer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Virksomheden er generelt vejledt om placering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


